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ñSillª silloin on oleva suuri ahdistus, jonka 
kaltaista ei ole ollut maailman alusta hamaan 

tähän asti eikä milloinkaan tule. Ja ellei niitä päiviä 
olisi lyhennetty, ei mikään liha pelastuisi; mutta 

valittujen tªhden ne pªivªt lyhennetªªnò  (Matt. 
24:21-22/Mark. 13:19-20).  ñValitutò voi tarkoittaa 
vain Herran omia.  Mitään muuta käsiteluokkaa ei 
ñkutsutuilla ja valituillaò ole UT:ssa.  Pyhªt ovat 
maailmassa tiettyyn aikaan asti, kunnes heidän 

lähtönsä aika on tullut, josta Ilm. 15 ilmoitti.  
Heidät varjellaan kuten Israelin lapset varjeltiin 

Egyptin vitsauksissa Goosenin maassa  2 Moos. 
8:22, 9:6.26, 10:23.  
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 Kuten kävi Egyptissä, juuri kovimman vitsauksen 

hetkellä Jumalan kansa lähtee omalle maalleen. 

Tämä tapahtuu Kristuksen tulemuksessa eli 

paruusiassa:  ñJa silloin Ihmisen Pojan merkki 

näkyy taivaalla, ja silloin kaikki maan sukukunnat 

parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan 

taivaan pilvien päällä suurella voimalla ja 

kirkkaudella. Ja hän lähettää enkelinsä suuren 

pasunan pauhatessa, ja he kokoavat hänen 

valittunsa neljältä ilmalta, taivasten ääristä 

hamaan toisiin ªªriinò  (Matt. 24:30-21, Mark. 

13:26-27) .          
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 I 16:1: ñmaan pªªlle - pahoja ja ilkeitä paiseita 

niihin ihmisiin, joissa oli pedon merkki ja jotka 

kumarsivat sen kuvaaò  

 II 16:3:  ñmereen, ja se tuli vereksi, ikªªnkuin 

kuolleen vereksi, ja jokainen elävä olento kuoli, 

mitª meressª oliò  

 III 16:4:  ñjokiin ja vesilªhteisiin, ja ne tulivat 

vereksiò  rangaistukseksi pyhien verestä 

 IV 16:8-9:  ñaurinkoon, ja sille annettiin valta 

paahtaa ihmisiª tulellaò  ihmiset pilkkaavat 

Jumalan nimeä mutta eivät tee parannusta 
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 On ratkaiseva ero sinetti- ja pasuunavitsauksiin: 

 Neljännen sinetin joukkosurma kaatoi neljännen 
osan ihmiskuntaa.   

 Pasuunavitsaukset vaivasivat maata, ihmisiä ja 
taivaankappaleita kolmannelta osaltaan. 

 Vihan maljojen lyönnit ovat sen sijaan aivan 
kokonaiset, lopulliset. 

 Jumalan viha vuodatetaan taivaasta rajun 
kaatosateen tavoin (ps. 69:25, Sef. 3:8):  
"Menkää ja vuodattakaa ne seitsemän Jumalan 
vihan maljaa maan pªªlleñ (16:1). Kolme 
ensimmäistä vihan maljaa muistuttavat Egyptin 
vitsauksia.   
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 16:1 maan päälle ï paiseet 

 16:3       mereen ï meret muuttuvat vereksi 

 16:4 makea vesi ï muuttuvat vereksi 

 16:8 aurinko ï sietämätön paahde 

   Jumalan kiroaminen 

 16:10 Pedon valtaistuin pimenee  

   Jumalan kiroaminen 

 16:12 Eufrat virta kuivuu ï sammakkoriivaajat 
  kokoavat kuninkaat Harmagedoniin 

 16;17 ilmaan- suuri maanjäristys, Babylonin 
  tuomio 
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 Ensimmäinen isku kohdistuu kuivaan maahan ja 

tuottaa paiseita tai märkiviä haavautumia. Ne 

alkavat ihmisten ottamasta pedon merkistä kuin 

tatuointimyrkytyksestä.  Meidän merkkimme on 

puolestaan Pyhässä kasteessa kerran saatu  

terveellinen ja autuaaksi tekevä ristin merkki, 

jota pimeyden vallat vapisevat.  Paiseet eivät 

vaivanneet israelilaisia Egyptissä.  Merkistä ei 

pääse eroon kuten v. 1945 monet johtavat natsit  

hävittivät lähimenneisyytensä kaikki jäljet 

päästäkseen pakoon tai välttääkseen vastuunsa.     
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 Toinen ja kolmas vihan malja kaadetaan kaikkiin 

vesiin, ei ainoastaan Niiliin kuten Mooseksen 

aikana, vaan myös meriin.  Kaikki hydrosfäärin 

eli vesikehän elämä kuolee.  Se ei ole vähän se. 

Valtameret peittävät 70,8 % maan pinta-alasta. 

Maan vesivaroista suolatonta vettä on vain 2,5 

prosenttia, josta suurin osa (68,5 %) on 

jäätiköissä. Maan valtamerien keskisyvyys on 

3 794 m. Jos maan pinta olisi kokonaan 

tasainen, sen peittäisi 2,6-2,7 kilometriä syvä 

vesikerros.  
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 ñKuka ikinä Israelin heimosta tai muukalaisista, 

jotka asuvat teidän keskellänne, syö verta, mitä 
tahansa, sitä ihmistä vastaan, joka verta syö, 
minä käännän kasvoni ja hävitän hänet 
kansastansa. Sillä lihan sielu on veressä, ja 
minä olen sen teille antanut alttarille, että se 
tuottaisi teille sovituksen; sillä veri tuottaa 
sovituksen, koska sielu on siinª. é  lkººn 
kukaan teistä syökö verta; älköön myöskään 
muukalainen, joka asuu teidän keskellänne, 
syökö verta. Ja kuka ikinä Israelin heimosta tai 
muukalaisista, jotka asuvat teidän keskellänne, 
saa pyydystetyksi syötävän metsäeläimen tai 
linnun, hän vuodattakoon sen veren maahan ja 
peittªkººn multaanò (3 Moos. 17:10-12).  
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 Ilm. 6:9-11 marttyyrit huusivat alttarin alta.  Nyt 

alttari vastaa:  ñJa minª kuulin alttarin sanovan: 

óTotisesti, Herra Jumala, Kaikkivaltias, totiset ja 

vanhurskaat ovat sinun tuomiosiôñ (16:7-9). 

Ajatelkaamme mittasuhdetta:  Merien ja kaiken 

veden määrää maapallolla ja pyhien veren 

velkaa suhteessa noihin vesien määriin!  Niin 

arvokkaita me olemme Jumalalle!  

 Neljäs vihan malja aurinkoon saa auringon 

korventamaan ja polttamaan ihmiskuntaa 

sietämättömällä tavalla.   
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 Neljä ensimmäistä vihan lyöntiä ovat saattaneet 

luomakunnan ja ihmiskunnan kaameaan tilaan.  

Ihmiset ymmärtävät, kuka on kaiken takana.  

Jumalan tietoisesti hyljänneen, kadotetun 

ihmisen vastaus ei ole enää katumus ja Jumalan 

pelkääminen vaan avoin viha.  Taas opimme, 

että synnin katumus on mahdollinen vain Pyhän 

Hengen niin vaikuttaessa Jumalan sanan kautta.  

Kadotuksen vaiva ei ole niinkään säälittävää 

kuin kauhistuttavaa, kun Jumalan armon 

hyljännyt on tietoisesti ja kaikesta voimasta 

Jumalan vihollinen, hänen herjaajansa. 
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 ñViides enkeli vuodatti maljansa pedon 
valtaistuimelle, ja sen valtakunta pimeniò (Ilm. 
16:10).  Jälleen Paavalin sana toteutuu.  Kun 
kaiken piti olla Pedon valtakunnassa hyvin ja 
rauhan piti vallita, luonto ja ihmiskunta alkavat 
odottamatta kokea hirmuisia asioita, joita ei ole 
ennen ollut.  Nyt taivas iskee odottamatta Pedon 
istuimelle, sen pääkaupunkiin.  Se ei ole vieraan 
sotavoiman tuhoisa isku vaan Jumalan suora 
rangaistus:   ñKun he sanovat: óNyt on rauha, ei 
hªtªª mitªªnô, silloin yllªttªª heidªt yhtªkkiª 
turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, 
eivªtkª he pªªse pakoonò (1 Tess. 5:3).  



Vihan maljat  - Ilm. 16 

  



Vihan maljat  - Ilm. 16 

 

 



Vihan maljat  - Ilm. 16 



Vihan maljat  - Ilm. 16 

 



Vihan maljat  - Ilm. 16 


